
Projekt 
 
z dnia  11 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/   /2024 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2025r. Szkoły 
Podstawowej im. Jana  Pawła II w Michałowicach  o strukturze klas I-

VIII wraz z oddziałami  przedszkolnymi w Szkołę Podstawową im. Jana  
Pawła II w Michałowicach  o strukturze klas I-VIII 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 89 ust. 1, 
ust. 3 i ust. 9 w związku z art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2025r. Szkoły 
Podstawowej im. Jana  Pawła II w Michałowicach  o strukturze klas I-VIII wraz 
z oddziałami  przedszkolnymi w Szkołę Podstawową im. Jana  Pawła II 
w Michałowicach  o strukturze klas I-VIII poprzez likwidację oddziałów 
przedszkolnych istniejących w strukturze szkoły. 

§ 2. Zapewnia się dzieciom  uczęszczającym do oddziałów przedszkolnych 
szkoły, o której mowa w § 1,  możliwość korzystania z wychowania 
przedszkolnego oraz spełniania obowiązku rocznego przygotowania 
przedszkolnego przez  dzieci  w wieku 6 lat w Przedszkolu Publicznym  
w Michałowicach pod adresem :  ul Jana Pawła II 119, 32-091 Michałowice. 

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Michałowice  do wykonania 
czynności niezbędnych do przeprowadzenia przekształcenia, w szczególności do 
zawiadomienia o zamiarze przekształcenia Szkoły rodziców  dzieci 
uczęszczających do oddziałów przedszkolnych oraz uczniów szkoły, o której 
mowa w § 1 i Małopolskiego  Kuratora Oświaty w Krakowie  oraz do wystąpienia 
do Małopolskiego  Kuratora Oświaty w Krakowie  i właściwych organizacji 
związkowych w celu uzyskania opinii w sprawie przekształcenia szkoły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ADE51A6-45E0-411B-A5D2-4D0DBF170B18. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/   /2024 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


